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1 273881 Андреј Снежа Димчевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација73.464285714273.4642857142

2 292751 Лука Драган Крстевски ОУ"БИТОЛСКИОТ КОНГРЕС" ЛОПАТЕ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација69.288461538569.2884615385

3 278662 Антонио Фиданка Наковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација66.594322344566.5943223445

4 293188 Софија Даниел Атанасовска ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација64.239010988864.2390109888

5 296558 Марко Драган Стефановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација63.741758242063.7417582420

6 285764 Михаил Игор Јовановиќ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација62.983516483262.9835164832

7 277772 Павел Драган Трајковски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација61.408424908861.4084249088

8 291785 Марко Дарко Денчиќ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација60.909340659260.9093406592

9 288835 Мартина Дарко Денчиќ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација59.962454212559.9624542125

10 291702 Дамјан Срѓан Стојановиќ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација59.831501831859.8315018318

11 273974 Александар Светлана Тасевски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација59.529304029559.5293040295

12 276107 Александро Маја Стефановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација59.431318681259.4313186812

13 283384 Бојан Даниел Лазаревски ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација58.566849816858.5668498168

14 284416 Hristijan Novica Stojanovski ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација58.246794871858.2467948718

15 296493 Андреј Тони Насковиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација56.836996337056.8369963370

16 296497 Лука Велимир Трајковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација56.391941392056.3919413920

17 278965 Darko Ljubisa i Danijela Tasevski ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација55.496794872055.4967948720

18 277593 Антонио Стојанче Атанасовски ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. РОМАНОВЦЕ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација54.967948717854.9679487178

19 287074 Милан Саше Стајиќ ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација54.291208791254.2912087912

20 281369 Бисера Оливер Димковиќ ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација53.979853480053.9798534800

21 296601 Антонио Сашо Стевковски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација53.773809524053.7738095240

22 296607 Филип Дарко Стојковски ООУ"11 ОКТОМВРИ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација53.728021978053.7280219780

23 296579 Дејвид Горан Тошевски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација53.289377289253.2893772892

24 296564 Дамјан Столе Панчев ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација52.733516483552.7335164835

25 290014 Ѓорѓи Игор Наковски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација52.504578754852.5045787548

26 292967 Андреј Гоце Стојчевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација51.891025641051.8910256410

27 281807 Дејвид Игор Стаменковски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација50.365384615250.3653846152

28 282016 Матеј Христијан Димитриевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација49.775641025849.7756410258

29 276234 Ренато Ивана Стевковиќ ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација49.704212454049.7042124540

30 291941 Ана Даниша Трајчевска ОУ"БРАЌА РИБАР" С. ТАБАНОВЦЕ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација48.776556776848.7765567768
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31 287745 Сергеј Тони Васиљевиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација47.422161172047.4221611720

32 290400 Ангел Ненад Градевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација47.366758242047.3667582420

33 286833 Лазар Силвана Николиќ ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација47.266483516547.2664835165

34 296519 Венко Мирче Стевановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација47.258241758247.2582417582

35 291102 Антонио Југослав Ѓелевиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација46.739010989046.7390109890

36 288768 Един Суат Адемовски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација46.542124542046.5421245420

37 293534 Леонид Драган Аскелиевски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација46.355311355246.3553113552

38 289948 Кристијан Tanja Томевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација45.512820513045.5128205130

39 293940 Луција Горан Спасиќ ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација45.412087912045.4120879120

40 284971 Милица Драган Станојевиќ ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација44.802197802244.8021978022

41 294252 Марвин Реџо Мемедов ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација44.759157509044.7591575090

42 296435 Лука Оливер Добревски ОУ"ТОЛИ ЗОРДУМИС" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација43.354395604543.3543956045

43 288061 Никола Ирина Стојановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација43.052197802243.0521978022

44 290426 Леон Синиша Георгиевски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација42.642857142842.6428571428

45 293004 Антонио Оливер Јаневски ОУ"МАГДАЛЕНА АНТОВА" КАРПОШ, КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација41.946886447241.9468864472

46 296543 Марио Тони Стојановски ОУ"ХРИСТИЈАН КАРПОШ" КУМАНОВО МашинскаУспешно поднесена апликација39.447802197839.4478021978
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